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НАРУЧИЛАЦ

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ“ БЕОГРАД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП  БЕОГРАД-ОГРАНАК ТЕНТ

Улица Богољуба Урошевића-Црног број 44., Обреновац
ТРЕЋА ИЗМЕНА
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА: 
Делови за црпну станицу - ТЕМ
- У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ -

ЈАВНА НАБАВКА ЈН/3000/0650/2018 (680/2018)
(број 5366-Е.03.03.-246033/18-2018 од 07.08.2018. године)
Свилајнац, 07.08.2018. године
На основу члана 63. став 5. и члана 54. Закона о јавним набавкама („Службeни глaсник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија је сачинила:

ТРЕЋУ ИЗМЕНУ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ
за јавну набавку ЈН/3000/0650/2018 (680/2018
1.

 Образац под редним бројем 7 и то образац структуре цене (образац бр.2) , страна 34/57, мења се у рубрици кол. и гласи:
	Ред. бр.
	Назив захтеваног добра
	Јед.

мере
	Кол.
	Јед.

цена без ПДВ

дин./€ 
	Јед.

цена са ПДВ

дин./€
	Укупна цена без ПДВ

дин./€ 
	Укупна цена са ПДВ

дин./€
	Назив понуђеног добра, произвођач и земља порекла

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	1.
	Корпа са ситом, комплет
	ком
	25
	
	
	
	
	


2.

Ова измена конкурсне документације се објављује на Порталу УЈН и интернет страници Наручиоца.
К О М И С И Ј А

за спровођење ЈН/3000/0650/2018 (680/2018)

формирана Решењем бр. 5366-Е.03.03.-246033/3-2018
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